**Máté Cselényi** (\* 1997) studierte Musikwissenschaft an der Franz Liszt Musikakademie und schloss 2021 sein Studium ab. Anschließend begann er sein PhD-Studium an der Universität. Das Thema seiner Dissertation: Die Besuche von Franz Liszt in Ungarn zwischen 1839 und 1867.

Während seines Studiums arbeitete er vertraglich am Institut für Musikwissenschaft der Ungarischen Akademie der Wissenschaften, Institut für Musikwissenschaft des Ungarischen Musikarchivs des 20. und 21. Jahrhunderts. Im Januar

2020 wurde er Mitarbeiter des Franz Liszt Gedenkmuseums und Forschungszentrums. Er schrieb seine Bachelorarbeit über Mozarts Märsche (2019) und seine Masterarbeit über das Leben von György Cziffra in Ungarn (2021), ebenfalls unter der Leitung von Lóránt Péteri.

Zu seinen wichtigste Publikationen zählen: (1) „«Végre nekem is részem legyen abból a sok jóból, amit eddig csak hallomásból ismertem» Cziffra György magyarországi életszakasza (1921–1956)”, [„Endlich sollte auch ich an den vielen guten Dingen teilhaben, die ich bisher nur vom Gehör kannte” – Das Leben von György Cziffra in Ungarn (1921–1956)] *Magyar Zene*, 59/3 (2021), 317–348, (2) „György (George) Cziffra”, in *Die Musik in Geschichte und Gegenwart* [im Erscheinen].

**VIR MAGNIFICE AC CLARISSIME MAGNI DUCIS SAXONIAE PRINCIPIS  
VIMARIENSIMUM ATQUE ISENACENSIMUM A CONSILIIS POPULARIS AC CON-  
FRATER NOBILISSIME, ORNATISSIME, HUMANISSIMQUE**

Desiderio desideravimus videre diem hanc, qua contingaret nos esse tam felices, ut te coram venerari, ac tibi literas has, quae te per praefatum ordinis nostri in album confratrum nostrorum ittatum esse testantur, venerabundi dare possumus, et illuxit hodie exoptata haec dies, et gaudium nostrum plenum est, laetitiave exsuperat omnem sensum.

Etenim nunquam obliviscetur familia haec, divo nominis tui patrono sacra, illorum temporum, quum pater tuus optimus te, praesignem ingenio, praesignem animo juvenem saepe saepius in monasterium nostrum, quod Kis-Martonii (Eisenstadt) et quod apud Frauenkirchen est, duxit, et fratres nostros exquisitissimis benevolentiae et caritatis documentis cumulavit. Quam et blandus et doctrinae cupidus eotum, Vir Clarissime, adolescens fueris, laeti reminiscuntur fratres nostri, qui vel aequales erant illorum temporum, vel narrata ab aliis animo tenent, quanto nostros amplexus fuisti amore. Pariter laetissimi recordamur gaudii ejus, quo perfusi fuimus, quum adolescens nobis carissimus vir factus nominis sui vi et dignitate quacunque cultior terrarum orbis patet, inclaruit, et rerum musicarum summas in sua tenens arte patriam illustrare coepit, adeo, ut summus regni cancellarius litteris ejus, quas vocant itinerarias, loco descriptionis personalis inferre non dubitaret pauca haec verba: „Franciscus Lisztius celebritate sua sat notus.” Nunquam porro excidit e memoria nostra dies fausta ac laetissima ea, qua urbem pestanam revisens, amoris paterni in nos memor, ad septa monasterii nostri devertere, et nos jucundissime salutare non detrectasti; postquam te totum musicae sacre non sine magna multorum invidia devovisti, et Missam solemnem tuam